
Uchwała Nr XLIX/434/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 23 maja 2014 r. 

 
 

w sprawie zajęcia pasa zieleni w związku z inwestycją na skwerze Eilego 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł oraz § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 

2 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki nie wyraża zgody na zajęcie pasa zieleni na działce nr 489/25 

obr. 5 Śródmieście oraz nowo wyremontowanego chodnika biegnącego w poprzek skweru. 

 

 

§ 2. 
 

Ponadto Rada Dzielnicy II Grzegórzki: 

- nie wyraża zgody na przeniesienie ogródka jordanowskiego i nie znajduje miejsca na jego 

ewentualne przeniesienie, ponieważ lokalizacja zaproponowana przez firmę SKANSKA jest 

niemożliwa m.in. z uwagi na bezpośrednie sąsiedztwo parkingu.  

- zwraca uwagę na absolutną konieczność zabezpieczenia wszelkiej zieleni, a szczególnie 

drzew – szpaler od al. Powstania Warszawskiego na działce nr 489/25 obr. 5 Śródmieście, 

sąsiadującej z działką inwestora, na której powstanie zaplecze budowy 

- wnioskuje o wpis w umowie cywilno-prawnej na dzierżawę części działki pod plac budowy 

o zapis o rewitalizacji całego terenu działki nr 489/25 obr. 5 Śródmieście, czyli alejek, 

ogródka jordanowskiego oraz zieleńców. 

- nie wyraża zgody na wjazd na plac budowy od strony al. Powstania Warszawskiego przez 

nowo wyremontowany chodnik. 

- nie wyraża zgody na wjazd na plac budowy przez drogę publiczną ul. Przy Rondzie. 

 

 

§ 3. 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

                        Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

                        Małgorzata Ciemięga  

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwała podjęta zgodnie z zaleceniami Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu  

w Krakowie.  


